ATA DE REUNIÃO

MONTE NEGRO/RO, 28 de agosto de 2025.

                                                ATA DE Nº08 REUNIÃO ORDINÁRIA /CMAS/MN/2025
                                      DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS
Aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, às oito horas e trinta minutos, os membros
do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS do município de Monte Negro/RO reuniram-se na sala
do Conselho, situada na Secretaria Municipal de Gestão em Desenvolvimento Social – SEMDES, localizada
na Av. Marechal Candido Rondon nº 2071, Setor 01, Centro de Monte Negro/RO. Constatada a presença dos
conselheiros Sra. Bruna Alves Barreto – representante da SEMDES, Sr.ª Maria de Fátima Fernandes dos
Santos, representante dos Trabalhadores do SUAS e presidente do CMAS;  Sr.ª Regiane Amaral Raymundo,
representante da Igreja Católica, e Sr. Maicom Douglas Rech Brumatti – Secretário Executivo dos Conselhos,
verificou-se que não houve quórum suficiente para deliberação da pauta prevista. Diante disso, a reunião não
pôde ser realizada, sendo a mesma remarcada em data a ser definida e comunicada oportunamente aos
conselheiros. Nada mais havendo a registrar, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada
por mim, Maicom Douglas Rech Brumatti, Secretário Executivo, e pelos conselheiros presentes.

ID: 2.658.218, MAICON DOUGLAS RECH BRUMATTI(28/08/2025 08:16:43) Palavras:197
Cód. Autenticidade: 08H2.4316.0433.U26A.6675 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(4
):

 C
P

F
:0

09
.5

5*
.*

*2
-*

6
C

P
F

:0
25

.4
4*

.*
*2

-*
9

C
P

F
:5

38
.9

8*
.*

*2
-*

9
C

P
F

:0
17

.6
5*

.*
*2

-*
8

	ATA DE REUNIÃO